

预中标公示

标段编号：	E3702002313016800001001		
招标方式：	公开		
项目名称：	2023年第四批市政配套工程（红岛街道）设计施工总承包 1标段		
建设规模：	3347米		
建设单位：	青岛红建投资控股集团有限公司		
联系人：	林工	联系电话：	0532-68012293
招标单位：	青岛红建投资控股集团有限公司		
联系人：	林工	联系电话：	0532-68012293
招标代理单位：	山东国华厚信工程咨询有限公司		
联系人：	陈星	联系电话：	17863909068
工程地址：	红岛街道办事处，从大洋一路到华强南路；红岛街道办事处、从大洋一路三支路到大洋一路五支路；红岛街道办事处，从大洋一路五支路到华中南路辅路；红岛街道办事处，从环岛西路到纵二路；红岛街道办事处，从大洋一路四支路到大洋一路；红岛街道办事处，从大洋一路到大洋一路四支路；红岛街道办事处大洋一路四支路以北。		
工期：	320	开标时间：	2023-12-05 09:30
开标地点：	青岛市城阳区文阳路 675 号城阳区政务服务中心三楼 B 区		
评标办法：	综合评估法		
许可范围：	设计招标内容：方案设计、初步设计及总概算、施工图设计及施工全过程配合阶段等相关服务工作。 施工招标内容：施工图纸范围内的工程施工及缺陷责任期保修。		

资格审查/符合性审查结果汇总表

序号	投标人名称	项目负责人	审查结果
1	青岛海德工程集团股份有限公司,济南市市政工程设计研究院（集团）有限责任公司	杨鹏程	通过
2	青岛市政空间开发集团有限责任公司,山东龙跃兴设计集团有限公司	石莎莎	通过
3	中启胶建集团有限公司,青岛景观市政建筑设计有限公司	刘先锋	通过
4	青岛西海岸城市建设集团有限公司,青岛华城国际工程技术集团有限公司	王立法	通过
5	中亿新禾建设（青岛）有限公司,青岛恒诚市政工程有限公司,中都工程设计有限公司	黄道沸	通过

否决投标情况汇总表

无

评委评分汇总表

单位名称	技术标评委1	技术标评委2	技术标评委3	技术标评委4	技术标评委5	技术标平均分	商务标得分	资信标得分	总得分
中亿新禾建设（青岛）有限公司,青岛恒诚市政工程有限公司,中都工程设计有限公司	31.9	31.5	32	31.2	26.3	31.53	29.8	34	95.33

青岛海德工程集团股份有限公司,济南市市政工程设计研究院(集团)有限责任公司	27.4	25.6	27.2	22.2	24.5	25.77	29.7	24	79.47
青岛市政空间开发集团有限责任公司,山东龙跃兴设计集团有限公司	25.2	23.9	26.8	20.1	24.7	24.6	29.8	22	76.4
青岛西海岸城市建设集团有限公司,青岛华城国际工程技术集团有限公司	25.9	24.6	26.7	18.9	24.2	24.9	29.8	19	73.7
中启胶建集团有限公司,青岛景观市政建筑设计有限公司	27.6	25.3	27.7	21.9	24.6	25.83	29.8	16	71.63

评标排序

序号	投标人名称	资质等级	项目负责人	投标总报价(元)	质量	工期/天
1	中亿新禾建设(青岛)有限公司,青岛恒诚市政工程有限公司,中都工程设计有限公司	建筑业-施工总承包-市政公用工程一级,建筑业-施工总承包-市政公用工程一级,工程设计-市政行业-排水工程甲级,工程设计-市政行业-道路工程甲级,工程设计-风景园林工程设计专项甲级	黄道沸	285851026.93	-	365
2	青岛海德工程集团股份有限公司,济南市市政工程设计研究院(集团)有限责任公司	建筑业-施工总承包-市政公用工程一级,工程设计-市政行业(燃气工程、轨道交通工程除外)甲级,工程设计-风景园林工程设计专项甲级	杨鹏程	286133057.42	-	365
3	青岛市政空间开发集团有限责任公司,山东龙跃兴设计集团有限公司	建筑业-施工总承包-市政公用工程一级,工程设计-市政行业-道路工程乙级,工程设计-市政行业-排水工程乙级,工程设计-风景园林工程设计专项甲级	石莎莎	288113767.48	-	365

通过资格审查的投标人业绩

序号	项目名称	建设单位	工程规模	工程造价(元)	负责人	竣工备案	备注
中亿新禾建设(青岛)有限公司,青岛恒诚市政工程有限公司,中都工程设计有限公司							
1	捷运大道(经九路-润苏路)建设工程项目	南京市江宁交通发展集团有限公司		440000000.00	王定文	2021-04-13	
2	九乡河东路(捷运大道-S122)建设工程项目	南京市江宁交通发展集团有限公司		612000000.00	王定文	2021-04-12	
3	岐江道工程(东岸-广澳高速至恒发街、东岸-恒发街至北台涌、东岸-北台涌至西河水闸、东岸-横门大桥至广澳高速、东岸-西河水闸至马角)勘察设计合同	中山市代建项目管理办公室		12089216600.00	黄道沸	2022-06-28	

4	站东大道(暂定路名)建设项目	南充临江 新区顺庆 管理委员 会	48703971.00	虞文 毅	2022- 04-15
5	临高县二环北连接路网工程项目设计	临高县住 房和城乡 建设局	523776100.00	王定 文	2018- 05-11
6	海南省文昌市文昌门户区“二横四纵”路网工程 EPC (设计、采购、施工总承包)	文昌市城 市建设投 资有限公 司	391699200.00	谢玖 德 (项目 经理)	2020- 06-10
7	衡阳国家高新区白沙绿岛核应用产业园厂房及基 础设施(一期项目绿岛大道及综合管廊(一期工)程	湖南白沙 绿岛投资 开发有限 公司	553432600.00	王定 文	2021- 07-24
8	花地大道中南延线(鹤洞路~环翠北路)工程 (广钢新城)勘察设计	广州市荔 湾区住房 和建设局	17909736.00	王定 文	2020- 06-30
9	捷运大道(经九路-润苏路)建设工程项目	南京市江 宁交通发 展集团有 限公司	440000000.00	王定 文	2021- 04-13
10	九乡河东路(捷运大道-S122)建设工程项目	南京市江 宁交通发 展集团有 限公司	612000000.00	王定 文	2021- 04-12
11	岐江道工程(东岸-广澳高速至恒发街、东岸-恒发 街至北台涌、东岸-北台涌至西河水闸、东岸-横门 大桥至广澳高速、东岸-西河水闸至马角)勘察设 计合同	中山市代 建项目管 理办公室	12089216600.00	黄道 沸	2022- 06-28
12	站东大道(暂定路名)建设项目	南充临江 新区顺庆 管理委员 会	48703971.00	虞文 毅	2022- 04-15
13	临高县二环北连接路网工程项目设计	临高县住 房和城乡 建设局	523776100.00	王定 文	2018- 05-11
14	海南省文昌市文昌门户区“二横四纵”路网工程 EPC (设计、采购、施工总承包)	文昌市城 市建设投 资有限公 司	391699200.00	谢玖 德 (项目 经理)	2020- 06-10
15	衡阳国家高新区白沙绿岛核应用产业园厂房及基 础设施(一期项目绿岛大道及综合管廊(一期工)程	湖南白沙 绿岛投资 开发有限 公司	553432600.00	王定 文	2021- 07-24
青岛海德工程集团股份有限公司,济南市市政工程设计研究院(集团)有限责任公司					

1	北湖核心区市政道路一期道路设计	济南滨河 新区建设 投资集团 有限公司	778270000.00	刘怀 星	2023- 06-17
2	济南市物流港园区市政设施配套一期工程	济南市城 乡交通委 员会	699440000.00	李帅	2021- 12-12
3	济南市春晖路（规划支路至胶济铁路）道路建设工程设计	济南市城 市道路桥 梁管理处	595000000.00	李帅	2021- 10-18
4	北湖核心区市政道路一期道路设计	济南滨河 新区建设 投资集团 有限公司	778270000.00	刘怀 星	2023- 06-17
5	济南市物流港园区市政设施配套一期工程	济南市城 乡交通委 员会	699440000.00	李帅	2021- 12-12
6	济南市春晖路（规划支路至胶济铁路）道路建设工程设计	济南市城 市道路桥 梁管理处	595000000.00	李帅	2021- 10-18
青岛市政空间开发集团有限责任公司,山东龙跃兴设计集团有限公司					
1	靖城路（G204-城阳区界）拓宽改造工程总承包（EPC+F）1标段	青岛城阳 开投工程 有限公司	909097550.00	郭中 强	2023- 01-16
2	莱西南部新城项目（2020年度一期）躬崔路、杭州路和龙江路等道路改造提升工程（设计-施工总承包）	青岛城投 姜山产业 新城投资 有限公司	374251009.00	石莎 莎	2022- 11-25
3	上合示范区环境景观综合整治及优化提升工程设计施工总承包	青岛胶州 湾发展集 团有限公 司	857777649.00	邵运 亮	2020- 10-09
4	靖城路（G204-城阳区界）拓宽改造工程总承包（EPC+F）1标段	青岛城阳 开投工程 有限公司	909097550.00	郭中 强	2023- 01-16
5	莱西南部新城项目（2020年度一期）躬崔路、杭州路和龙江路等道路改造提升工程（设计-施工总承包）	青岛城投 姜山产业 新城投资 有限公司	374251009.00	石莎 莎	2022- 11-25
6	上合示范区环境景观综合整治及优化提升工程设计施工总承包	青岛胶州 湾发展集 团有限公 司	857777649.00	邵运 亮	2020- 10-09

[展开其他单位数据](#)

[通过资格审查的投标人荣誉](#)

序号	获奖名称	颁奖机构	获奖时间	备注
中亿新禾建设（青岛）有限公司,青岛恒诚市政工程有限公司,中都工程设计有限公司				

1	2023年三等奖-金田路新建工程	四川省勘察设计协会	2023-07-10	
2	2023年三等奖-凤山县公共服务中心项目	四川省勘察设计协会	2023-07-10	
3	2023年三等奖-赤岭头新二村城中村综合治理工程	四川省勘察设计协会	2023-07-10	
4	2023年二等奖-济南市钢城区特色钢桥市政设施改造工程总承包（EPC）第四标段	四川省勘察设计协会	2023-07-10	
5	稻城县理亚路（海子山至香格里拉镇段）沿线旅游服务体系建设项目-2018年度四川省优秀工程勘察设计三等奖	四川省勘察设计协会	2020-10-30	
6	2018年度四川省优秀工程勘察设计三等奖--资中古城重龙大道建设工程	四川省勘察设计协会	2020-10-30	
7	2021年三等奖-曲靖市沾益区污水处理厂（一期）扩容工程（EPC）	四川省勘察设计协会	2021-06-28	
8	2023年三等奖-荆江河及沿河暗涵修复工程EPC总承包	四川省勘察设计协会	2023-07-10	
9	2023年三等奖-小金污水管网项目（勘察设计）	四川省勘察设计协会	2023-07-10	
10	2022年三等奖-焦作市示范区滨河路（山阳路-文峰路）、（中原路-阳明路）工程EPC建设项目	四川省勘察设计协会	2022-07-13	
11	2020年度四川省优秀工程勘察设计三等奖-湛江市坡头区南调路道路排水改建工程PPP项目	四川省勘察设计协会	2020-12-30	
12	湛江合流水库备用水源输水管工程（三期）项目勘察设计-2021年度四川省优秀工程勘察设计二等奖	四川省勘察设计协会	2021-06-28	
13	2018年度四川省优秀工程勘察设计三等奖--资中古城磐石大道新建工程	四川省勘察设计协会	2020-10-30	
14	2018年度四川省优秀工程勘察设计二等奖--2015年新津县林盘生活污水收集处理项目	四川省勘察设计协会	2020-10-30	
15	2022年三等奖-百色市那午沙洲排涝沟黑臭水体整治工程	四川省勘察设计协会	2022-07-13	
16	2021年二等奖-湛江合流水库备用水源输	四川省勘察设计协	2021-	

	水管工程（三期）项目勘察设计	会	06-28	
17	2022年三等奖-江岸区军运会综合保障项目（军运会周边及全区道路配套提升整治）设计	四川省勘察设计协会	2022-07-13	
18	2023年三等奖-梦溪苑商住项目岩土工程勘察	四川省勘察设计协会	2023-07-10	
19	2020年度四川省优秀工程勘察设计三等奖--合水口社区横岭新村片区综合环境整治提升	四川省勘察设计协会	2020-12-31	
20	第十届“创新杯”建筑信息模型（BIM）应用大赛BIM应用新秀	中国勘察设计协会	2019-09-03	
21	2021年度四川省优秀工程勘察设计三等奖-曲靖市沾益区污水处理厂（一期）扩容工程（EPC）	四川省勘察设计协会	2021-06-28	
22	2023年三等奖-松岗街道2017年十大重点工程-地铁11号线出入口周边市政设施及环境综合整治工程（设计）	四川省勘察设计协会	2023-07-10	
23	2021年三等奖-2019年南京市道路车行道、人行道集中维护项目设计SJ1标段	四川省勘察设计协会	2021-06-28	
24	2021年度四川省优秀工程勘察设计三等奖-2019年南京市道路车行道、人行道集中维护项目设计SJ1标段	四川省勘察设计协会	2021-06-28	
25	2021年三等奖-秋长街道内环西路及经四路污水管网建设工程（设计、采购及施工总承包）项目	四川省勘察设计协会	2021-06-28	
26	2020年度四川省优秀工程勘察设计三等奖--简阳市成安渝高速公路禾丰连接线和东溪至江南道路景观工程勘察设计	四川省勘察设计协会	2020-12-31	
27	湛江市坡头区南调路道路排水改建工程PPP项目三等奖	四川省勘察设计协会	2020-12-30	
28	秋长街道内环西路及经四路污水管网建设工程（设计、采购及施工总承包）项目-2021年度四川省优秀工程勘察设计三等奖	四川省勘察设计协会	2021-06-28	秋长街道内环西路及经四路污水管网建设工程（设计、采购及施工总承包）项目
29	2023年三等奖-金田路新建工程	四川省勘察设计协会	2023-07-10	
30	2023年三等奖-凤山县公共服务中心项目	四川省勘察设计协会	2023-07-10	
31	2023年三等奖-赤岭头新二村城中村综合治理工程	四川省勘察设计协会	2023-07-10	
	2023年二等奖-济南市钢城区特色钢桥市	四川省勘	2023-	

32	政设施改造工程总承包（EPC）第四标段	察设计协会	07-10	
33	稻城县理亚路（海子山至香格里拉镇段）沿线旅游服务体系建设项目-2018年度四川省优秀工程勘察设计三等奖	四川省勘察设计协会	2020-10-30	
34	2018年度四川省优秀工程勘察设计三等奖--资中古城重龙大道建设工程	四川省勘察设计协会	2020-10-30	
35	2021年三等奖-曲靖市沾益区污水处理厂（一期）扩容工程（EPC）	四川省勘察设计协会	2021-06-28	
36	2023年三等奖-荆江河及沿河暗涵修复工程EPC总承包	四川省勘察设计协会	2023-07-10	
37	2023年三等奖-小金污水管网项目（勘察设计）	四川省勘察设计协会	2023-07-10	
38	2022年三等奖-焦作市示范区滨河路（山阳路-文峰路）、（中原路-阳明路）工程EPC建设项目	四川省勘察设计协会	2022-07-13	
39	2020年度四川省优秀工程勘察设计三等奖-湛江市坡头区南调路道路排水改建工程PPP项目	四川省勘察设计协会	2020-12-30	
40	湛江合流水库备用水源输水管工程（三期）项目勘察设计-2021年度四川省优秀工程勘察设计二等奖	四川省勘察设计协会	2021-06-28	
41	2018年度四川省优秀工程勘察设计三等奖--资中古城磐石大道新建工程	四川省勘察设计协会	2020-10-30	
42	2018年度四川省优秀工程勘察设计二等奖--2015年新津县林盘生活污水收集处理项目	四川省勘察设计协会	2020-10-30	
43	2022年三等奖-百色市那午沙洲排涝沟黑臭水体整治工程	四川省勘察设计协会	2022-07-13	
44	2021年二等奖-湛江合流水库备用水源输水管工程（三期）项目勘察设计	四川省勘察设计协会	2021-06-28	
45	2022年三等奖-江岸区军运会综合保障项目（军运会周边及全区道路配套提升整治）设计	四川省勘察设计协会	2022-07-13	
46	2023年三等奖-梦溪苑商住项目岩土工程勘察	四川省勘察设计协会	2023-07-10	
47	2020年度四川省优秀工程勘察设计三等奖--合水口社区横岭新村片区综合环境整治提升	四川省勘察设计协会	2020-12-31	

48	2021年度四川省优秀工程勘察设计三等奖-曲靖市沾益区污水处理厂（一期）扩容工程（EPC）	四川省勘察设计协会	2021-06-28	
49	2023年三等奖-松岗街道2017年十大重点工程-地铁11号线出入口周边市政设施及环境综合整治工程（设计）	四川省勘察设计协会	2023-07-10	
50	2021年三等奖-2019年南京市道路车行道、人行道集中维护项目设计SJ1标段	四川省勘察设计协会	2021-06-28	
51	2021年度四川省优秀工程勘察设计三等奖-2019年南京市道路车行道、人行道集中维护项目设计SJ1标段	四川省勘察设计协会	2021-06-28	
52	2021年三等奖-秋长街道内环西路及经四路污水管网建设工程（设计、采购及施工总承包）项目	四川省勘察设计协会	2021-06-28	
53	2020年度四川省优秀工程勘察设计三等奖--简阳市成安渝高速公路禾丰连接线和东溪至江南道路景观工程勘察设计	四川省勘察设计协会	2020-12-31	
54	湛江市坡头区南调路道路排水改建工程PPP项目三等奖	四川省勘察设计协会	2020-12-30	
55	秋长街道内环西路及经四路污水管网建设工程（设计、采购及施工总承包）项目-2021年度四川省优秀工程勘察设计三等奖	四川省勘察设计协会	2021-06-28	秋长街道内环西路及经四路污水管网建设工程（设计、采购及施工总承包）项目
青岛海德工程集团股份有限公司,济南市市政工程设计研究院（集团）有限责任公司				
1	2020年度青岛市公用事业工程标准化示范工地	青岛市公用质监站	2021-01-14	1号再生资源绿色科技中心
2	2020年度青岛市公用事业工程标准化示范工地	青岛市公用质监站	2021-01-14	崂山湾国际生态健康城1#水质净化厂项目
3	2022年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	山东头三号路市政配套工程
4	2019年度山东省建筑施工安全文明标准化工地（市政工程）	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-08	青岛新机场一期防客水倒灌旱堤及南北联络路工程施工
5	山东省园林绿化行业2022年度园林优质工程（以此为淮）	山东省园林绿化行业协会	2022-11-14	尚风尚水改造工程
6	2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2020-04-25	国金中心项目临时市政配套工程施工
7	2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	营流路龙泉河桥梁工程
		青岛市市		

8	2020年度青岛市市政工程标准化示范工地	政工程管理处	2020-12-30	流亭街道仙家寨南片地块经二路、纬三路建设工程
9	2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	环湾路-长沙路立交桥工程
10	2020年度青岛市公用事业工程标准化示范工地	青岛市公用质监站	2021-01-14	青岛市公安局监所管理支队污水提升工程
11	2021年山东省工程建设泰山杯奖	山东省住房和城乡建设厅	2022-04-29	浮山生态公园（崂山区）浮山前项目周边环境整治工程
12	2019年度山东省建筑施工安全文明标准化工地（市政工程）	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-08	仙霞岭路（松岭路-王家村段）市政配套工程
13	2020年度青岛市市政工程标准化示范工地	青岛市政工程管理处	2020-12-30	新机场高速连接线（双埠-夏庄段）工程（天康路以西段）（起点~K7+380）一标段
14	2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	新机场高速连接线（双埠—夏庄段）工程先期实施工程（管线迁改、电缆隧道和调流道路）（重庆路立交西侧匝道落地点以东段）二标段
15	2022年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	淮涉河二路（金黄海路至天山二路）整治工程设计施工总承包
16	2022年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	山东头一号路市政配套工程
17	2022年下半年青岛市园林绿化工程施工现场标准化示范工地	青岛市风景园林协会	2023-01-16	浮山崂山区防火通道（绿道）改造提升工程（二期）
18	2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	李宅路（松岭路-辽阳路）管线改造工程
19	2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2020-04-25	机场周边道路整治提升工程二标段
20	泰安旅游经济开发区片区市政道路及配套工程	济南市住房和城乡建设局	2022-08-08	2022年济南市优秀勘察设计一等奖
21	济南市章丘区第四水质净化厂工程	济南市住房和城乡建设局	2022-08-08	2022年济南市优秀勘察设计一等奖
22	莱州市城区无煤化清洁供热工程	济南市住房和城乡建设局	2022-08-08	2022年济南市优秀勘察设计一等奖

23	2020 年度青岛市公用事业工程标准化示范工地	青岛市公用质监站	2021-01-14	1号再生资源绿色科技中心
24	2020 年度青岛市公用事业工程标准化示范工地	青岛市公用质监站	2021-01-14	崂山湾国际生态健康城1#水质净化厂项目
25	2022年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	山东头三号路市政配套工程
26	2019年度山东省建筑施工安全文明标准化工地（市政工程）	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-08	青岛新机场一期防客水倒灌旱堤及南北联络路工程施工
27	山东省园林绿化行业2022年度园林优质工程（以此为淮）	山东省园林绿化行业协会	2022-11-14	尚风尚水改造工程
28	2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2020-04-25	国金中心项目临时市政配套工程施工
29	2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	营流路龙泉河桥梁工程
30	2020年度青岛市市政工程标准化示范工地	青岛市市政工程管理处	2020-12-30	流亭街道仙家寨南片地块经二路、纬三路建设工程
31	2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	环湾路-长沙路立交桥工程
32	2020年度青岛市公用事业工程标准化示范工地	青岛市公用质监站	2021-01-14	青岛市公安局监所管理支队污水提升工程
33	2021年山东省工程建设泰山杯奖	山东省住房和城乡建设厅	2022-04-29	浮山生态公园（崂山区）浮山前项目周边环境整治工程
34	2019年度山东省建筑施工安全文明标准化工地（市政工程）	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-08	仙霞岭路（松岭路-王家村段）市政配套工程
35	2020年度青岛市市政工程标准化示范工地	青岛市市政工程管理处	2020-12-30	新机场高速连接线（双埠-夏庄段）工程（天康路以西段）（起点~K7+380）一标段
36	2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	新机场高速连接线（双埠—夏庄段）工程先期实施工程（管线迁改、电缆隧道和调流道路）（重庆路立交西侧匝道落地点以东段）二标段
37	2022年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	淮涉河二路（金黄海路至天山二路）整治工程设计施工总承包
	2022年青岛市市政公用工程标准化示范	青岛市市政公用工	2022-	

38	工地	程质量安全监督站	12-26	山东头一号路市政配套工程
39	2022年下半年青岛市园林绿化工程施工现场标准化示范工地	青岛市风景园林协会	2023-01-16	浮山崂山区防火通道（绿道）改造提升工程（二期）
40	2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	李宅路（松岭路-辽阳路）管线改造工程
41	2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2020-04-25	机场周边道路整治提升工程二标段
42	泰安旅游经济开发区片区市政道路及配套工程	济南市住房和城乡建设局	2022-08-08	2022年济南市优秀勘察设计一等奖
43	济南市章丘区第四水质净化厂工程	济南市住房和城乡建设局	2022-08-08	2022年济南市优秀勘察设计一等奖
44	莱州市城区无煤化清洁供热工程	济南市住房和城乡建设局	2022-08-08	2022年济南市优秀勘察设计一等奖
青岛市市政空间开发集团有限责任公司,山东龙跃兴设计集团有限公司				
1	2021年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	漳州路暗渠改造工程（福州路段、漳州一路段）
2	2021年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	五水绕城生态环境提升项目二期设计施工一体化
3	2021年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	中车大道拓宽改建及景观绿化工程总承包（EPC+F）
4	2021年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	环城北路改建工程项目（工程总承包EPC+F）
5	2020年度青岛市公用事业工程标准化示范工地	青岛市质监站	2021-01-14	五水绕城生态环境提升项目一期设计施工一体化
6	2021年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	漳州路暗渠改造工程（福州路段、漳州一路段）
7	2021年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	五水绕城生态环境提升项目二期设计施工一体化

8	2021年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	中车大道拓宽改建及景观绿化工程总承包 (EPC+F)
9	2021年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	环城北路改建工程项目 (工程总承包 EPC+F)
10	2020年度青岛市公用事业工程标准化示范工地	青岛市质监站	2021-01-14	五水绕城生态环境提升项目一期设计施工一体化

[展开其他单位数据](#)

通过资格审查的投标人项目班子成员

序号	姓名	岗位	编号	专业	备注
中亿新禾建设（青岛）有限公司,青岛恒诚市政工程有限公司,中都工程设计有限公司					
1	颜成龙	安全考核证	鲁建安B（2021）8018273	鲁建安B（2021）8018273	
2	赵淑琛	安全考核证	鲁建安C3（2023）8038080	鲁建安C3（2023）8038080	
3	刘成夫	安全考核证	鲁建安C3（2019）8045518	鲁建安C3（2019）8045518	
4	郭前前	安全考核证	鲁建安C3（2022）8045813	鲁建安C3（2022）8045813	
5	黄道沸	项目经理	市政路桥	市政路桥	
6	车彦甲	关键岗位	高级工程师	道路工程	
7	刘黎明	关键岗位	高级工程师	路桥	
8	颜成龙	EPC施工负责人	鲁1372021202205059	市政公用工程	
9	黄建峰	技术负责人	工程师	建设工程	
10	孙正淼	施工员	2201010100356735	2201010100356735	
11	魏星宇	质检员	2201030100356658	2201030100356658	
12	陈修宁	质检员	2201030100422519	2201030100422519	
13	许雷雷	质检员	鲁2372020202108871	市政公用工程	
14	朱明正	资料员	鲁23720102023106934	市政公用工程	
15	蔡敏	其他	高级工程师	市政公用工程	
16	李阳	其他	鲁1372021202300792	市政公用工程	
17	韩宁	其他	高级工程师	建设工程	
18	周桂雪	其他	高级工程师	建设工程	
19	王定文	EPC设计负责人	教授级高级工程师	市政路桥设计	
20	李明喜	其他	高级工程师	给排水	
21	咎启杰	其他	教授级高级工程师	园林景观	
青岛海德工程集团股份有限公司,济南市市政工程设计研究院（集团）有限责任公司					
1	杨鹏程	项目经理	鲁1372019202000482	市政公用工程	
2	杨鹏程	安全考核证	鲁建安B（2018）8017114	市政	
3	杨鹏程	EPC施工负责人	鲁1372019202000482	市政公用工程	

4	陈允龙	技术负责人	青173421179	市政	
5	林小竹	安全考核证	鲁建安C3 (2020) 8045587	鲁建安C3 (2020) 8045587	
6	张志浩	安全考核证	鲁建安C3 (2020) 8045800	鲁建安C3 (2020) 8045800	
7	周洋	安全考核证	鲁建安C (2019) 8049721	鲁建安C (2019) 8049721	
8	祝仰丰	施工员	370107379	市政	
9	朱聪聪	质检员	鲁1372016201819802	市政公用工程	
10	张泽玉	质检员	37181090200229	市政	
11	刘琳	资料员	37181140200668	市政公用工程	
12	刘凯	关键岗位	鲁190200033200920	市政	
13	程显光	关键岗位	鲁180200033200440	市政	
14	韩其森	关键岗位	鲁180200033200438	市政	
15	王龙	关键岗位	鲁210200033201115	市政	
16	刘广毅	EPC设计负责人	高级工程师	城市道路与交通工程	
17	辛昱	关键岗位	高级工程师	道路桥梁	
18	李育红	关键岗位	其他正高级	城市道路与交通工程	
19	闫玉洁	质检员	工程师	市政工程	
青岛市政空间开发集团有限责任公司,山东龙跃兴设计集团有限公司					
1	石莎莎	项目经理	鲁1372013201403297	市政公用工程	
2	石莎莎	安全考核证	鲁市安B (2018) 8016121	市政公用工程	
3	蓝贝贝	技术负责人	高级工程师	园林工程	
4	李铭波	施工员	鲁202171819416	市政公用工程	
5	孙洋	安全员	鲁建安C3 (2018) 0290185	市政	
6	王琛	安全员	工程师	市政工程	
7	于勇飞	安全员	工程师	工程师	
8	王锴	质检员	37181040200391	市政	
9	申明阳	质检员	3718109020095	市政	
10	代渺	质检员	工程师	园林工程	
11	王强民	资料员	工程师	市政	
12	石莎莎	EPC施工负责人	鲁1372013201403297	市政公用工程	
13	卜晓	关键岗位	高级工程师	高级工程师	
14	杨剑	关键岗位	高级工程师	市政工程	
15	史红雷	关键岗位	高级工程师	市政工程	
16	林先喆	关键岗位	高级工程师	园林工程	
17	杜勇	EPC设计负责人	高级工程师	道路与桥梁工程	
18	王刚	关键岗位	高级工程师	高级工程师	
19	许珊珊	关键岗位	鲁190100033201796	给排水	

[展开其他单位数据](#)

公示说明：	
公示时间：	2023-12-6 - 2023-12-8
异议受理：	联系人：林工，联系电话：0532-68012293，邮箱：hjzjhy@126.com，传真：/，地址：山东省青岛市城阳区河套街道龙海路569-95号
行政监督投诉电话：	0532-87763176
<p>投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受理。</p> <p>招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：城阳区住房和城乡建设管理局（行政监督部门地址：青岛市城阳区正阳路203号，行政监督部门联系电话：0532-87763176）投诉；投诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合 《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委令11号、9部委23号令修改）的有关规定。</p>	
<p>备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的；2.被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-87763176</p>	
2023年12月5日	